

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Открытое акционерное общество "Чугунолитейный завод БКМЗ"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3			класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	231	42	0	26	5	4	7	7	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	231	45	0	29	5	4	7	0	0	0
из них женщины	45	8	0	6	0	2	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Литейный цех																									
Руководители и специалисты																									
83	Мастер участка (заливочного пролет-та)	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
84	Мастер участка (ручной формовки и подготовки производства)	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
85	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Участок (электромонтажный)																									
86А	Плавильщик металла и сплавов	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да		
87А (86А)	Плавильщик металла и сплавов	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да		

88А (86А)	Плавильщик металла и сплавов	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
89А (86А)	Плавильщик металла и сплавов	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
90А (86А)	Плавильщик металла и сплавов	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
91А (86А)	Плавильщик металла и сплавов	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
92А (86А)	Плавильщик металла и сплавов	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Стержневой участок																						
93А	Стерженик ручной формовки	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да
94А (93А)	Стерженик ручной формовки	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да
Участок (ручной формовки и подготовки производства)																						
95А	Модельщик по металлическим моделям	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96А (95А)	Модельщик по металлическим моделям	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Токарь	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Столяр (по изготовлению деревянных моделей)	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ремонтный участок																						
99	Токарь	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Энерго-механический цех																						
Руководители и специалисты																						
100	Начальник службы (газовой)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Мастер участка (ремонтного)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок энергообеспечения																						
103А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104А (103А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105А (103А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106А	Электромеханик по лифтам	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107А (106А)	Электромеханик по лифтам	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок теплоснабжения																						
109	Главный энергетик (начальник цеха)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111А	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112А (111А)	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113А (111А)	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Токарь	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ремонтный участок																						
116А	Токарь	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117А (116А)	Токарь	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

